PORTARIA N.º 10/2010

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, SR. ELTON REHFELD, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, CONCEDE férias

interrompidas pelas Portarias n°s 53/2009 e 181/2009, respectivamente aos

servidores relacionados abaixo:

- Carla Luiza Perussatto, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A, no

período de 22 a 28 de janeiro de 2010;

- Joceli Fernande dos Santos, Secretário Municipal de Saúde e Assistência

Social, no período de 18 de janeiro a 05 de fevereiro de 2010.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 15 de janeiro de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração